Universidade Federal de Rondonópolis

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA PROGEP/UFR Nº 258,  DE 14 DE JULHO DE 2022

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Rondonópolis, no uso das atribuições que
lhe conferem a Portaria Reitoria/UFR nº XCVI, de 30 de setembro de 2021 e Portaria Reitoria/UFR nº
123, de 25 de março de 2022,

CONSIDERANDO o que consta no Processo SEI nº 23108.007644/2022-40,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor docente Álvaro Moreira Neto, SIAPE 170****, como Coordenador do
Mestrado Profissional em Rede Nacional em Matemática do Instituto de Ciências Exatas e Naturais,
retribuindo-lhe a remuneração correspondente ao código FCC-01 pelo prazo de dois anos.

Art. 2º Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Maria Claudenir Lima Pavan , Pró-Reitor(a) de Gestão de
Pessoas - PROGEP/UFR, em 14/07/2022, às 17:01, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0045045 e o
código CRC 911E32D9.

Referência: Processo nº 23853.005533/2022-66 SEI nº 0045045

Boletim de Serviços Eletrônico em 14/07/2022

UFR: PORTARIA DE PESSOAL 258 (0045045)         SEI 23853.005533/2022-66 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	UFR: PORTARIA DE PESSOAL 258 (0045045)